OFÍCIO PRESIDENTE nº 279/2013
Inquérito Civil 14.0439.0000747/2012-1

São Roque, 20 de junho de 2013.
Excelentíssima Senhora Promotora
Em atenção ao ofício nº 176/13 – ‘ª PJSR, informo a Vossa Excelência que as Sessões Ordinárias da Câmara Municipal se realizam semanalmente, às segundas-feiras, a partir das 18:00 horas, e que o Vereador Donizete Plínio Antônio de Moraes é membro da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, cujas reuniões acontecem às quintas-feiras, a partir das 17h10min, conforme Portaria 35/2013 anexa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssima Senhora Doutora
JULIANA LOURENÇO BALERONI MAGALHÃES
DD. Promotora de Justiça
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2013 - 16:55:52 05354/2013